
0
. ,

PP/4150974/23
Fakultní nemocnice v Motole

V Úvalu 84, 150 06 Praha 5 - Motol, IČO: 00064203, DIČ: CZ00064203
fn motol Úsek provozně-technický, Odbor ústředních skladů

Objednávka zboží a služeb č. PP/4150974/23 OČ
Fakturační adresa: Dodavatel IČO: 25942824, DIČ: CZ25942824
Fakultní nemocnice v Motole Tiskárna POLYGRAF, s.r.o.
finanční účtárna Modřišice 156
V Úvalu 84 51101 Modřišice
150 06 Praha 5 - Motol

Dodací adresa:
FN Motol, budova HB3: 1.patro, sklad všeob.
materiálu -

Obchodní případ:
Hrazeno z: PP - provoz - provozní prostředky

Datum vystaveni: 13.06.2023
Dodací lhůta:
Číslo VZ: T004/23V/00000870 Ev.č.:
Dle cenové nabídky:
Smlouva čÍslo: 2304150512 Id: 22918327 26.05.2023

Objednáváme u VáS: Množství Cena/Mj Cena/Mj Cena celkembez DPH vC. DPH bez DPH

1 Tiskopis FN Motol 427 Záznam 8 000 ks 0,8300 1,00 6 640,00
ošetřovatelské péče neurologie

Zádanka: 76414/465/2 Požadoval: NS/AS: 2118/01 Neurologická klinika 2. LF UK a FN Motol-
2 Tiskopis FN Motol 460 Záznam 2 000 ks 0,8300 1,00 1 660,00

ošetřovatelské péče ORL
Zádanka. 77078/467/2 Požadoval. NS/AS: 2152/30 Klinika otorinolaryngdogie a chirurgie hlavy a
3 Tiskopis FN Motol 606 Záznam 10 000 2,5800 3,12 25 800,00

ošetřovatelské péče pro JlP ks
Zádanka: 355/470/2 PožadovaL . NS/AS: 0076/02 Odbor ústředních skladů - hlavni sklad

4 Tiskopis FN Motol 633 Záznam o anestezii 10 000 2,0200 2,44 20 200,00
barevný průpis ks

Zádanka. 78467/478/2 Požadoval: NS/AS: 2142/01 Klinika anesteziologie, resuscitace a intenzivni
5 Tiskopis FN Motol 489 Záznam 1 000 ks 0.8300 1,00 830,00

ošetřovatelské péče Interna
Zádanka: 80544/494/2 Požadoval. NS/AS: 2101/33 Interní klinika 2. LF UK a FN Motol - lůžková

Celková hodnota objednávky včetně DPH

% Cena celkem
DPH VC. DPH

21 8 034,40

NIPEZ 79810000-5

21 2 008.60

NIPEZ 79810000-5

21 31 218,00

NIPEZ: 79810000-5

21 24 442,00

NIPEZ: 79810000-5

21 1 004,30

NIPEZ: 79810000-5

Kč 66 707,30

Na faktuře, prosím uvádějte celou fakturační adresu nemocnice, číslo objednávky a jméno zaměstnance, který obj. vystavil, Při fakturaci
neslučujte naše objednávky. Číslo objednávky, prosím, uvádějte v korespondeci, dodacích listech a na všech vnějších obalech. Děkujeme.

Platební podmínky - u faktury prosíme: Splatnost 60 dni.
Všechny úkony zahrnujici zpracování osobních údajů budou provedeny v souladu s platnými pravidly GDPR
Zádáme Vás o potvrzeni, že Vaše společnost souhlasí s plněním objednávky číslo Datum, Razítko a podpis dodavatele
PP/4150974/23, vystavené Fakultní nemocnici v Motole. jsem si vedomia, že u objednávek nad
50.000,- Kč bez DPH nastává jejich účinnost až dnem Uveřejnění obj v regstru smluv v
souladu s § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv Akceptováno' ,23 2C' 2 ,J
Děkujeme.

Bankovní spojeni: strana: 1 l 1


